
ZARZĄDZENIE NR 40/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 
z dnia 3 kwietnia 2013 r. znak: F-VI.3111.1.12.2013 oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 400,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 131 080,13 - 400,00 130 680,13 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - 400,00 0,00 

Razem: 41 850 450,36 - 400,00 41 850 050,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 168.669,60 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 168.269,60 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 418 767,55 - 400,00 4 418 367,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 673 600,00 0,00 3 673 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 100,00 - 13 500,00 127 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 13 500,00 38 500,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 189 465,00 0,00 19 189 465,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 644 000,00 4 210,00 10 648 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 997 100,00 4 220,00 6 001 320,00 

Id: 4A9BE775-F172-47F8-A19A-31391BA8C6FC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 - 13 000,00 113 500,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

11 100,00 - 10,00 11 090,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 314 000,00 13 000,00 1 327 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 850 700,00 10,00 850 710,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 400,00 10,00 1 410,00 

 80195  Pozostała działalność 177 690,00 - 4 220,00 173 470,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 148 540,00 - 4 220,00 144 320,00 

852   Pomoc społeczna 9 385 840,00 0,00 9 385 840,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 048 850,00 - 71,60 1 048 778,40 

  3119 Świadczenia społeczne 17 850,00 - 71,60 17 778,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 001 950,00 71,60 1 002 021,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 580 800,00 4 000,00 584 800,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 41 943,77 41 943,77 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 220,55 2 220,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 52 800,00 - 2 000,00 50 800,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 552,83 1 552,83 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 82,21 82,21 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 190,55 190,55 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,09 10,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 128 668,00 - 109 673,59 18 994,41 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 - 21 794,41 1 005,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 006,66 7 006,66 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 370,94 370,94 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 74 232,07 74 232,07 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 929,93 3 929,93 

 85295  Pozostała działalność 484 500,00 0,00 484 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 468 500,00 - 2 000,00 466 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Razem: 44 770 450,36 - 400,00 44 770 050,36 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

Id: 4A9BE775-F172-47F8-A19A-31391BA8C6FC. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - 400,00 0,00 

Razem: 5 904 864,00 - 400,00 5 904 464,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 - 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00 

Razem: 5 904 864,00 - 400,00 5 904 464,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 4A9BE775-F172-47F8-A19A-31391BA8C6FC. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




